

## Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski 1/2024

"Nie jest dobrze, aby człowiek był sam!"

### Szanowni Państwo! Moi drodzy!

**Przedwczoraj obchodziliśmy XXXII Światowy Dzień Chorego**, ustanowiony przez św. Jana Pawła II w 1992 roku. Była (i jest) to zawsze okazja, by z zadumą i współczuciem pochylić się nad człowiekiem cierpiącym oraz z wdzięcznością odnieść się do tych, którzy temu człowiekowi starają się usłużyć. W tym roku Papież Franciszek zwrócił uwagę, na to, że najbardziej, a może bardziej od leków, choremu potrzebny jest ktoś Drugi, bo nie jest dobrze, by człowiek był sam. Tym "drugim" mogą być ja, ale także Ty, tym "Drugim" (niezawodnym) jest zawsze Pan Bóg - nasz Dobry Ojciec, i nieraz trzeba delikatnie nakierować na Niego wzrok osoby chorej. Cierpienie to zawsze tajemnica, nie znamy odpowiedzi na wiele pytań: po co? jak to? dlaczego teraz? On je zna. My możemy jedynie zdać egzamin praktyczny z miłości i z ufności.



Zapraszamy do Krakowa na **ogólnopolskie spotkanie farmaceutów w dniach 26-28 kwietnia 2024 r.** Na duchowe wzmocnienie (Pan jest dobrym Pasterzem, niczego mi nie braknie...) oraz na udział w obchodach jubileuszu 30-lecia Katolickich Stowarzyszeń Medycznych w dniu 27 kwietnia 2024 roku w Sanktuarium św. Jana Pawła II. **Szczegóły i zapisy na naszej stronie.**

[Ogólnopolskie Spotkanie Farmaceutów w Krakowie szczegóły i zapisy](#)



**W mediach toczy się dyskusja na temat ellaOne.** Niestety mówi się tylko o jej wpływie na owulację, pomija się możliwość działania po zapłodnieniu. Trzeba prostować te informacje. To nasza rola. Stosowanie tej tabletki, to nie tylko skutki biologiczne, ale także psychologiczne, moralne, duchowe i społeczne. Przyzwolenie na to, by przyjmowały ją młode dziewczęta to, wpuszczanie do ich serc "trucizny". Uczy się je, że dziecko to intruz, i niszczy się ich piękne kobiece powołanie do bycia mamą - do bycia darem dla innych.

Czy tabletki "po" działają poronnie?

Serdecznie pozdrawiam życząc sobie i Wam, byśmy w codziennej pracy widzieli całego człowieka, a nie tylko jego choroby, czy potrzeby, w całej jego rzeczywistości, tej ludzkiej, i tej duchowej. Byśmy zawsze mieli na uwadze to potem, które kiedyś przyjdzie, by obietnica "dziś będziesz ze mną w raju" wypełniła się, tak w życiu naszym, jak i w życiu tych, którym staramy się usłużyć i pomóc. A takie podejście jest wymagające.

Małgorzata Prusak

---

### **Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski**

Zapraszamy na naszą stronę internetową <https://www.sfkp.pl/>

Możesz anulować subskrypcję za pomocą poniższego linka

[Anulowanie subskrypcji](#)

